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K-Bright Ściemniana lampa
stołowa LED

Cena 86,00 zł

Numer katalogowy 348420897

Kod producenta LPNHK375161723/M/6-1

Kod EAN 6912036909582

Opis produktu

USZKODZONY GWINT PODSTAWY, WYMAGA ZŁOŻENIA NA
KLEJU

Informacje o tym produkcie

【Bezprzewodowa lampa biurkowa z metalu】: Unikalna konstrukcja i atrakcyjny metalowy stożkowy klosz lampy, zakres
oświetlenia 360° bez martwego kąta, wbudowane niemigoczące źródło światła LED, zapewniają komfort widzenia.

【Łatwa obsługa】: Dotknij górnego środka, aby włączyć światło, a następnie dotknij górnej części środka, aby wyłączyć światło.
Po całkowitym naładowaniu zintegrowanego kabla do transmisji danych można go używać przez około 12 godzin. Czas
użytkowania jest bardzo długi

【Akumulator o dużej pojemności】: Przenośna lampa biurkowa z możliwością ponownego ładowania, przyjazna dla środowiska,
niskie zużycie prądu, może być używana przy pełnym naładowaniu przez 8-12 godzin, jest pierwszym wyborem do zasilania
awaryjnego w przypadku nagłej awarii zasilania.

【Zastosowanie wielu scenerii】: Ta idealna lampa biurkowa z łatwością wzbogaci Twoją przestrzeń, lampę można umieścić w
dowolnym miejscu, w sypialni, gabinecie, biurze, salonie, jadalni, barze, kawiarni, pokoju hotelowym itp.

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.
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Staramy się ze wszystkich sił, aby nic nie zostało pominięte. Prosimy pamiętać, że jesteśmy tylko ludźmi i mogą zdarzyć się
błędy, lecz nie jest to niczyja zła wola.
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